高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 7月 18日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 201號

主旨:國立中正紀念堂管理處為進行常設展廳天花板鋼筋補強作業工程之需，訂於

112年7月25日至8月3日進行分段施工，施工期間之開放時間異動如說明段，

請會員旅行社協助轉知， 敬請查照。

說明：

1. 依據國立中正紀念堂管理處 112 年 7 月 13 日正教字第 1123001058 號函辦理。

2. 該處為提供安全舒適的參觀環境，謹訂於 112 年 7 月 25 日(星期二)至 8 月 3

日(星期四)進行常設展廰天花板鋼筋補強作業工程。

3. 為工程進行之需，常設展廰開放時間及區域異動說明如下:

(1)7月 25日(星期二)至 7月 27日(星期四)常設展廰全區暫停開放。

(2)7月 28日(星期五)至 8月 3日(星期四)常設展廰第 5展間暫停開放。

4. 上述常設展廰全區或部分暫停開放期間，造成不便，敬請見諒。該期間除常

設展廰外，堂內其他展廰及園區仍正常開放，歡迎各界蒞臨參觀。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881